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Votre assistant pour le DELF-DALF

Récapitulatif des admis / non admis a la session

Centre : 033485 Lyon - Inflexyon (Académie de Lyon)

Session : 202508T (DELF-DALF tout public)

Numéro candidat Nom et prénom

033485046348

Numéro candidat Nom et prénom

033485046347

033485046341

033485046359

033485046361

033481067813

033485046344

033485046367

033485046356

033485046373

033485046362

033485046369

033481065599

033485046358

Numéro candidat Nom et prénom

033485046353

033480001284

033485046354

033485046351

033485046366

033069017035

033490017647

033485046345

033485046365

033485046350

033485046349

033485046375

Date de naissanc

05 ao(it 1971

Date de naissanc

30 septembre 2001
02 janvier 1982

10 janvier 2008

11 novembre 2007
10 octobre 2007
01 janvier 1993

13 novembre 1974
27 avril 2007

31 décembre 1993
19 juillet 1992

27 septembre 1990
25 décembre 2007

20 novembre 2007

Date de naissanc
e

20 novembre 1984
23 novembre 1991
23 février 1994

14 aoGt 2006

17 mai 1987

30 mars 1987

26 septembre 1985
13 juin 1977

13 mars 2005

18 mai 2000

28 octobre 1994

03 décembre 1972

Seuls les résultats entierement saisis apparaissent dans ce tableb
La mention "non admis" inclut les candidats absents aux épreuves.

Examen

Al

Examen

A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2

A2

Examen

Bl
Bl
B1
Bl
B1
Bl
B1
Bl
B1
Bl
Bl

Bl

Résultat

Admis-e

Résultat

Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e

Admis-e

Résultat

Admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Admis-e
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033485046368

033485046364

033485046370

033485046357

033485043769

033485046343

033485046371

033485046355

033485046372

033485046360

033485044000

033471048383

033433214077

033472157446

033485046374

033485046376

086021017372

086852017978

081045002890

033485046340

033485046352

033302000234

082002239170

033490016104

033485046363

033150012113

033485045921

033481035842

034001039448

081003010397

081003991611

033485046346

Numéro candidat Nom et prénom

Numéro candidat Nom et prénom

Numéro candidat Nom et prénom

Date de naissanc

26 février 1988
03 ao(t 1983
26 mai 1977
10 janvier 1981
05 mai 1991
20 février 1982
09 mars 1988
30 mars 1990
22 mai 1978

14 juin 1983

Date de naissanc

12 septembre 1983
09 avril 2001

28 décembre 2000
18 novembre 1990
18 mai 2000

19 juillet 2005

16 juillet 2003

11 aolt 2005

08 septembre 1989
04 mai 1996

03 avril 1977

27 octobre 2006
05 avril 2004

12 juin 1978

24 février 2000

16 juin 1977

28 mars 1992

Date de naissanc

14 septembre 1997
10 mai 2002

21 octobre 2000
15 octobre 1999

04 octobre 2007

Examen

Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl

Bl

Examen

B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2

B2

Examen

Cl
Cl
€1,
Cl

Cl

Résultat

Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e

Admis-e

Résultat

Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Non admis-e
Non admis-e
Non admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e

Non admis-e

Résultat

Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Non admis-e
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Numéro candidat Nom et prénom

039011020875

086852017413

033485045184

Date de naissanc
e

02 juin 1986
05 mai 2005

16 juillet 1998

Examen

Cc2
Cc2

Cc2

Résultat

Admis-e
Non admis-e

Non admis-e

)
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