



Votre assistant pour le DELF-DALF

Récapitulatif des admis / non admis à la session

Centre : 033485 Lyon - Inflexyon (Académie de Lyon)

Seuls les résultats entièrement saisis apparaissent dans ce tableau La mention "non admis" inclut les candidats absents aux épreuves.

Session: 202508T (DELF-DALF tout public)

Numéro candidat	Nom et prénom	Date de naissanc e	Examen	Résultat
033485046348	$\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times$	05 août 1971	A1	Admis-e

Numéro candidat	Nom et prénom	Date de naissanc e	Examen	Résultat
033485046347	$\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times$	30 septembre 2001	A2	Admis-e
033485046341	$\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times$	02 janvier 1982	A2	Admis-e
033485046359	$\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times$	10 janvier 2008	A2	Admis-e
033485046361	$\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times$	11 novembre 2007	A2	Admis-e
033481067813	$\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times$	10 octobre 2007	A2	Admis-e
033485046344	$\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times$	01 janvier 1993	A2	Admis-e
033485046367	$\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times$	13 novembre 1974	A2	Admis-e
033485046356	$\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times$	27 avril 2007	A2	Admis-e
033485046373	$\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times$	31 décembre 1993	A2	Admis-e
033485046362	$\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times$	19 juillet 1992	A2	Admis-e
033485046369	$\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times$	27 septembre 1990	A2	Admis-e
033481065599	$\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times$	25 décembre 2007	A2	Non admis-e
033485046358	$\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times$	20 novembre 2007	A2	Admis-e

Numéro candidat	Nom et prénom	Date de naissanc e	Examen	Résultat
033485046353	$\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times$	20 novembre 1984	B1	Admis-e
033480001284		23 novembre 1991	B1	Admis-e
033485046354		23 février 1994	B1	Admis-e
033485046351		14 août 2006	B1	Non admis-e
033485046366	$\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times$	17 mai 1987	B1	Admis-e
033069017035	$\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times$	30 mars 1987	B1	Admis-e
033490017647		26 septembre 1985	B1	Non admis-e
033485046345		13 juin 1977	B1	Admis-e
033485046365	$\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times$	13 mars 2005	B1	Admis-e
033485046350	$\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times$	18 mai 2000	B1	Admis-e
033485046349		28 octobre 1994	B1	Admis-e
033485046375	$\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times$	03 décembre 1972	B1	Admis-e

Numéro candidat	Nom et prénom	Date de naissanc e	Examen	Résultat
033485046368		26 février 1988	B1	Admis-e
033485046364	$\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!$	03 août 1983	B1	Admis-e
033485046370	$\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times$	26 mai 1977	B1	Admis-e
033485046357	$\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times$	10 janvier 1981	B1	Admis-e
033485043769		05 mai 1991	B1	Admis-e
033485046343	$\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!$	20 février 1982	B1	Admis-e
033485046371		09 mars 1988	B1	Admis-e
033485046355	$\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times$	30 mars 1990	B1	Non admis-e
033485046372		22 mai 1978	B1	Admis-e
033485046360		14 juin 1983	B1	Admis-e

Numéro candidat	Nom et prénom	Date de naissanc e	Examen	Résultat
033485044000		12 septembre 1983	В2	Admis-e
033471048383	$\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times$	09 avril 2001	B2	Admis-e
033433214077	$\times\!\!\times\!\!\times$	28 décembre 2000	B2	Non admis-e
033472157446		18 novembre 1990	B2	Admis-e
033485046374	$\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!$	18 mai 2000	B2	Admis-e
033485046376		19 juillet 2005	B2	Admis-e
086021017372	$\times\!\times$	16 juillet 2003	B2	Admis-e
086852017978		11 août 2005	B2	Admis-e
081045002890	$\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times$	08 septembre 1989	B2	Non admis-e
033485046340	$\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!$	04 mai 1996	B2	Non admis-e
033485046352		03 avril 1977	В2	Non admis-e
033302000234	$\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times$	27 octobre 2006	B2	Non admis-e
082002239170	\times	05 avril 2004	В2	Non admis-e
033490016104	$\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times$	12 juin 1978	B2	Admis-e
033485046363	$\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times$	24 février 2000	В2	Admis-e
033150012113		16 juin 1977	B2	Non admis-e
033485045921		28 mars 1992	В2	Non admis-e

Numéro candidat	Nom et prénom	Date de naissanc e	Examen	Résultat
033481035842		14 septembre 1997	C1	Non admis-e
034001039448	$\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times$	10 mai 2002	C1	Admis-e
081003010397		21 octobre 2000	C1	Admis-e
081003991611	$\times\!\times\!\times\!\times$	15 octobre 1999	C1	Admis-e
033485046346		04 octobre 2007	C1	Non admis-e

Numéro candidat	Nom et prénom	Date de naissanc e	Examen	Résultat
039011020875	$\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times$	02 juin 1986	C2	Admis-e
086852017413	$\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times$	05 mai 2005	C2	Non admis-e
033485045184	$\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times$	16 juillet 1998	C2	Non admis-e